
| , SMLOUVA O VÝPŮJČCE č. 2/2024 2000000

PODLE $ 2193 A NÁSL. ZÁKONA Č .89/2012SB.,OBČANSKÝ ZÁKONÍK, VE
ZNĚNÍ  POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Veteran Car Club Havlíčkův Brod z.s.
Slavíčkova 3484, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupený Martinem Stejskalem, předsedou spolku
ICO:  05540097

(dále jen „pů jč i tel“)

a

Muzeum Vysoč iny Havlíčkův Brod, příspěvková organizace
se sídlem Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupená Mgr. Alenou Jindrovou, ředitelkou
ICO: 00083607

(dále jen „vypůjčitel“)

l .
Předmět výpůjčky

Půjčitel půjčuje vypůjčiteli bezplatně k dočasnému užívání následující předměty - viz níže a
vyobrazení v příloze č .  1 :

| |
M ROK z MAX.

| ZNAČKA TYP | výRoBy | VÝKON [pycHnosT| CENA

1 JAWA 550 1958 1,1 kW 45 50 000
2 JAWA 555 1959 1,6 kW 60 40 000
3 Stadion 522 1961 1,1 kW 60 40 000

A4 ČZ 505-skutr 1963 6,3 kW 52 50 000
5 JawaČZ 150 1955 6,2 kW 85 45 000
6 JAWA 90 cros 1969 8,5 kw  95 60 000
7 JAWA Roadster 1969 8,2 kW 95 55 000
8 Simson skůtr 1990 2,7 kw  60 35 000
9 Jaweta 551 1960 1,1kW 45 25 000

10 JAWA 592 1969 8,8 kW 105 70 000
11 ČZ 125T 1949 2,9 kW 80 60 000
12 Jawa 50, typ 20 1975 2,6kw 65 35 000
13 JAWA 05 1965 3kw  60 50 000
14 ČZ 502.01 1962 9,5 kW 90 50 000
15 JAWA 500 OHC 1958 19,1 kW 147 1 200 000
16 004 150c 1951 6,5 kW 80 50 000



17 ČZ 250 tourist 1938 9 kW 90 300 000
18 JAWA 500 OHC 19,1 kW 147 1 200 000

19 JAWA 1/5 1933 4,4 kW 90 300 000
| | Special

20 JAWA j e  WP | 1962 2,2 kW 50 65 000

21  JAWA Jawetta 1960 2,2 kW 45 55 000
sport

22 Stadion 511 1960 2kw  40 55 000
23 Simson S51 1990 2,7 kW 60 35  000
24 Babetta 207 1988 1,5 kW 38 15 000

Mustang 2,6 kW25 JAWA 23 1970 (3,5 kw) 65 100 000

26 JAWA 250 pérák 1949 g kW 100 200 000
27 JAWA 350 sport 1968 13,5 kW 120 300 000
28 ČZ 125T 1948 3kw  80 80 000

29 JAWA 15 1946 6 kW 90 300 000Special
30 JAWA 350 1960 16 kW 120 100 000
31 Stadion 511 1958 1,5 KW 40 50 000
32 JAWA Bizon 1971 18 kW 122 200 000
33 JAWA 634-4 1980 23 kW 130 90 000
34 Babetta 210 1989 1,7 kW 57 15 000
35 ČZ 501 1959 8kw  80 100 000
36 čz 150 c 1949 6,5 kW 84 100 000
37 JAWA Robot 1938 2,7 kW 70 150 000

38 JAWA Villiers 1932 5,5 kW 75-80 450 000

39 JAWA jkněny 0-| 1950 8kw  70 450 000

40 JAWA 353 1956 2,5 kW 120 90 000

Smaltovaná cedule HB,
11 Štoky 2 ks i i i i 3 000

A2 Motor Cz 125 G, banner i | | i 25 000
reklamní, r učn í  vrtačka

43 Montážní stů l  - - - - 5 000



Motopřilba 6ks, kožené
rukavice 2ks, kukla

44 | kožená 3 ks, kanystr - - 20 000
Mobiloil 10i, 30l, diplom

4 ks,

45 | Tabule smaltovaná 2 ks - - 30 000

46 Helma 2ks - - 4 000

A7 Helma bílá, červená, | | 6 000
zelená, brýle

48 Helma žlutá - - 2 000
49 Přívesný vozík PAV 40 - 50 000
50 Přívěsný vozík PAV 41 - 50 000

Stojan se 3 motory51  JAWA - 50 000

52  | Kukla kožená 2 ks, mapa - - - - 6 000

Kabát 2 ks, rám s nádrží,
j k  motor, řetěz, kalhoty i i i i 20  000

54 | Magnetické cedule 3 ks - - - - 2 000

Celkova 6988000
Cena :

Vypůjčitel je oprávněn vystavit předměty v Muzeu Vysočiny Havlíčkův Brod, p. o.,
Havlíčkovo nám. 19, 580 01  Havlíčkův Brod při dodržení všech bezpečnostních opatření.

I I .
Podmínky nakládání s předměty

Vypů jč itel se zavazuje, že splní podmínky výpů jčky v souladu s ustanoveními občanského
zákoníku, zejména:
1 .  Na předmětech nebudou prováděny žádné změny ani úpravy.
2.  Předměty budou umístěny v prostředí odpovídajícímu jejich významu a stavu.
3 .  Budou učiněna všechna opatření, aby nedošlo k poškození nebo ztrátě předmětů.
4 .  V případě, že vypů jč i tel zjistí změnu stavu klimatických a světelných podmínek, popř.
další skutečnosti, které by mohly vést k možnému poškození předmětů, vypůjčitel
bezodkladně vyrozumí půjčitele o nastalých skutečnostech.
5.  Předměty budou na náklad vypůjčitele ve stanoveném termínu a předem dohodnutým
způsobem neporušeně vráceny.
6. Případnou ztrátu či poškození předmětů vypůjčitel uhradí.
7.  Předměty nebudou použity pro jiný než sjednaný účel a nebudou v době výpůjčky půjčeny
j inému uživateli.
8.  Nebude porušeno reprodukční právo půjčitele, bez jeho souhlasu nebudou předměty
fotografovány, filmovány a bez jeho souhlasu nebudou z předmě tů  poř izovány jakékoliv
kopie.



9 .  Půjčitel si vyhrazuje právo zajistit doprovod během transportu a k odbornému dohledu při
instalaci předmětů.
10.  Vypůjčitel je povinen po celou dobu výpůjčky umožnit půjčiteli kontrolu vypůjčených
předmě tů ,  kontrolu klimatických a světelných podmínek, způsobu instalace a bezpečnostních
opatření.
11 .  Půjčitel si vyhrazuje právo v mimořádných odůvodněných případech žádat o vrácení
sbírkových předmětů před uplynutím výpůjční doby.
12.  Nedílnou součástí této smlouvy je Potvrzení o převzetí a Potvrzení o vrácení, kterými
pů jč i tel a vypů jč i tel stvrdí převzetí a vrácení předmě tů ,  který j e  předmětem této smlouvy.

I I .
Zvláštní ujednání

1) Po celou dobu trvání výpůjčky ručí vypůjčitel za všechna poškození, znehodnocení, zkázu
nebo ztrátu, ať škody vznikly jakýmkoli způsobem. Předměty jsou pojištěny v rámci
pojištění organizace.

2) Přepravní a instalační náklady hradí vypůjčitel.
3) Instalace proběhne za přítomnosti pracovníků muzea a restaurátora a v součinnosti

s nimi.

IV.
Trvání výpůjčky

Smlouva o výpůjčce se uzavírá na  dobu urč i tou do  22.5. 2024. Vypů jč i tel se
zavazuje, že vrátí vypů jčené předmě ty do  22.5. 2024.

V.

Závěrečné ustanovení

1 .  Vypůjčitel si je vědom, že nedodržení podmínek výpů jčky stanovených ve smlouvě j e
důvodem k požadavku půjčitele na vrácení sbírkových předmětů před uplynutím
sjednané výpůjční lhůty.

2. Smlouva nabývá platnost i  dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem  zveřejnění  v Registru smluv.  Vypů jč i tel  souh las í  se  zveřejněním celého
textu smlouvy včetně podpisů .

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po  jednom výtisku.

4. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně se
souhlasem obou smluvních stran.

„E  o n í  r
v MALIOK0EE 320% dne ŠASŽ ÁdilG

/
Mm,

podpis a razítko půjčitele podpis a razítek; vypůjčitele
vá

Muzeum Vysoč iny
Havlíčkův Brod

příspěvková organizace



POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ

O G.wv. a w VK.  w O - v  od w r uVypůjčitel potvrzuje, že  dnešního dne převzal od půjčítele předměty uvedené ve smlouvé o
výpůjčce č. 2/2024 s uvedeným upřesněním jeho stavu:

v NAVÁŽNÉĚHU dn ILMY
/

Za vypůjčitele převzal: /%keZa půjčitele předal:

POTVRZENÍ O VRÁCENÍ

Půjčitel potvrzuje, že sbírkové předměty vypůjčené smlouvou o výpůjčce č. 2/2024 byly
vypůjčitelem vráceny ve  stavu nezměněném, nebo s těmito závadami:

V dne

Za vypůjčitele předal: Za půjčitele převzal:



Příloha č. 1 - vyobrazení


